АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2023 года  № 35

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Никольского сельсовета от 20.01. 2021 года № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

В целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования «Никольский сельсовет», в соответствии с действующим законодательством, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация Никольского сельсовета Горшеченского  района Курской области      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Внести в административный регламент «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста» следующие изменения и дополнения:
а) подпункт «е» части 2 пункта 2.6.2. исключить.
б) пункт 3.3.4 изложить в новой редакции:
«3.3.4 Максимальный срок выполнения административной процедурысоставляет 18 рабочих дней, со дня поступления заявления о разрешении на вступление в брак.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсоветаГоршеченского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района в сети «Интернет».

Глава Никольского сельсовета                                                       Ю.И.Золотухин